別記様式第１号（第５条関係）

吉富町長 様                 年  月  日

    住 所

氏 名

   電 話

新生活応援補助金交付申請書（新規・更新）

（    年度分）

吉富町新婚家庭新生活応援補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

《添付書類》   □誓約書兼資格要件に関する申立書             □その他（          ）

申
請
者

氏  名（性別） （男・女） 生年月日（満年齢）     年   月   日（  歳）

婚姻届が受理された日          年    月    日

勤 務 先（有・無)

(住宅手当支給 有・無)

名称                        （電話）

所在地（〒    ）

配
偶
者

氏  名（性別） （男・女） 生年月日（満年齢）     年   月   日（  歳）

勤 務 先（有・無)

(住宅手当支給 有・無)

名称                        （電話）

所在地（〒    ）

世
帯
員

氏  名  申請者との続柄

勤 務 先（有・無)

(住宅手当支給 有・無)

名称                        （電話）

所在地（〒    ）

世
帯
員

氏  名  申請者との続柄

勤 務 先（有・無)

(住宅手当支給 有・無)

名称                        （電話）

所在地（〒    ）

申請者・配偶者以外の世帯員数           人

賃
貸
借
契
約
の
内
容

住宅の所在・名称

吉富町大字                 番地

（マンション・アパート名等）                          号室

貸主
住 所

氏名等

賃 貸 借 契 約 日        年   月   日

補
助
対
象
経
費
等

補助を申請する期間                年   月分 ～      年   月分

住宅手当額
初期費用（賃貸借契約費用及び引越費用）に係るもの（有・無)                 円（Ａ）

家賃に係るもの                  （有・無)                   円（Ｂ）

初期費用             円（Ｃ） 初期費用負担額（Ｃ）－（Ａ） 円（Ｄ）

初期費用補助金額（（Ｄ）＞60,000 円の場合は 60,000 円）                             円

家賃月額 円（Ｅ） 家賃負担額  （Ｅ）―（Ｂ） 円（Ｆ）

家賃月額補助金額（（Ｆ）＞10,000 円の場合は 10,000 円） 円

公的制度による初期費用及び家賃の補助について １．受けていない  ２．受けている（             ）